Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 4 jul. 2016.

PORTARIA STJ/GDG N. 552 DE 1º DE JULHO DE 2016

Altera a composição da comissão de
inventário de bens permanentes deste
Tribunal referente ao exercício de 2016,
instituída pela Portaria GDG n. 325 de 15 de
abril de 2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA EM EXERCÍCIO DO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, com base no item 17.2, X, b, do Manual de

Organização da Secretaria do Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º Altera a composição da comissão de inventário de bens
permanentes deste Tribunal referente ao exercício de 2016, instituída pela Portaria
GDG n. 325 de 15 de abril de 2016, que passará a ser como segue:

– Luiz Carlos Pinto Dourado – S037847 (Presidente);

– Edna Maria Lopes Costa – S024338 (Vice-Presidente);

– Tereza Cristina Ponce de Leon Xavier – S014626;

– Evanildo dos Santos – S017030;

–  Renato Falcão Martins Pimentel – S021657;

– Amanda Hibner de Lima – S067568;

– Joaquim Araújo da Silva– S016823;

– Samuel Siqueira – S017021;

– Francisca Teodora de Andrade – S022580;

– Raimundo Nonato Rodrigues de Sales – S017072;

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO

jussara
Sublinhado

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/99899
http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/99899
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 4 jul. 2016.

Art. 2º No impedimento de algum dos servidores designados no art. 1º,

atuarão como suplentes os servidores Rogerio Luiz Pereira – S043960, Maria dos

Santos Alves de Moraes – S016289, Renata Cristina Caetano de Araújo – S067037,

Evaldo Padilha Bomfim – S016467, Rosana Valéria de Carvalho – S022386, e Ana

Glesie Alencar Morais Campos – S059034.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no

Boletim de Serviço.

Sergio José Americo Pedreira

Diretor-Geral em Exercício

REVOGADO